
PROHLÁŠENÍ O COOKIES PRO TOP🔴 DNE.CZ 

1. Úvod 

Toto prohlášení o cookies vysvětluje, jak webová stránka TOPDNE.cz (dále jen "Web") používá 
soubory cookies a další podobné technologie ke zlepšení uživatelského zážitku a ke shromažďování 
informací o návštěvnících. 

Používáním Webu souhlasíte s používáním cookies v souladu s tímto prohlášením. Souhlas je 
aktivně vyžadován prostřednictvím tlačítka v oznámení o cookies při první návštěvě Webu a 
následně je uchován dle platné doby trvání souhlasu, pokud není uživatelem odvolán. Pokud s tím 
nesouhlasíte, můžete cookies zakázat v nastavení svého internetového prohlížeče nebo spravovat 
své preference přímo na Webu prostřednictvím nastavení cookies. 

2. Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které webové stránky ukládají do vašeho zařízení (počítač, 
mobilní telefon nebo tablet) při jejich návštěvě. Tyto soubory umožňují správné fungování Webu a 
shromažďují anonymní data o chování návštěvníků. 

Cookies mohou být: 

• Relační (session cookies) – jsou dočasné a po zavření prohlížeče se automaticky vymažou.  
• Trvalé (persistent cookies) – zůstanou uložené ve vašem zařízení po delší dobu nebo dokud 

je ručně nesmažete.  

3. Jaké cookies používáme? 

Web TOPDNE.cz využívá následující typy cookies: 

• Nezbytné cookies – umožňují základní funkce Webu, jako je navigace a bezpečné přihlášení 
(pokud je relevantní).  

• Analytické a výkonnostní cookies – pomáhají nám pochopit, jak uživatelé Web využívají, a 
zlepšovat jeho funkčnost (např. pomocí Google Analytics).  

• Reklamní cookies – umožňují zobrazování cílené reklamy prostřednictvím služeb jako 
Google AdSense a Seznam Newsfeed. Některé reklamní cookies mohou být spravovány 
třetími stranami, přičemž uživatelé mají možnost odmítnout personalizovanou reklamu 
prostřednictvím nastavení svého prohlížeče nebo nástrojů poskytovaných reklamními 
platformami. Pro správu reklamních preferencí mohou uživatelé využít nástroje třetích stran, 
například: Google Ads Settings nebo Seznam Ochrana soukromí.  

• Funkční cookies – umožňují zapamatování uživatelských preferencí (např. jazykové 
nastavení).  

https://adssettings.google.com/authenticated
https://www.seznam.cz/soukromi


4. Jak spravovat cookies? 

Většina webových prohlížečů umožňuje správu cookies přímo v jejich nastavení. Uživatelé mohou: 

• Povolit nebo zakázat všechny cookies.  
• Odstranit již uložené cookies.  
• Nastavit upozornění na používání cookies.  

Podrobné informace o správě cookies najdete v nápovědě svého prohlížeče: 

• Google Chrome: Podpora Google  
• Mozilla Firefox: Podpora Mozilla  
• Microsoft Edge: Podpora Microsoft  
• Safari: Podpora Apple  

5. Oznámení o změnách v Prohlášení o Cookies 

Provozovatel TOPDNE.cz si vyhrazuje právo toto prohlášení kdykoliv aktualizovat. Uživatelé 
budou informováni prostřednictvím oznámení na hlavní stránce Webu. Aktualizace mohou probíhat 
dle potřeby, minimálně však jednou ročně. Pokud změny významně ovlivní způsob zpracování 
cookies, uživatelé budou požádáni o opětovný souhlas. Změny budou zveřejněny na této stránce a 
uživatelé budou informováni formou oznámení na hlavní stránce Webu. 

Datum poslední aktualizace: 10. února 2025 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/4027947/microsoft-edge-delete-cookies
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac

